Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

Z f (?*l. Х о / У __№ 5 О ___
г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципального этапа
областного конкурса юных фотолюбителей «Юность России»

В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа областного
конкурса юных фотолюбителей «Юность России», утвержденным приказом
Управления образования Артемовского городского округа от 16.01.2017 № 13,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского
округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа областного
конкурса юных фотолюбителей «Юность России» (11риложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципального этапа
областного конкурса юных фотолюбителей «Юность России», согласно приложению
к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сечи «Интернет».

4. Контроль за исполнением насюящего приказа возложить на Казанцев) Г.В.,
заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных
учреждений.

Начальник Н.В.Багдаеарян

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
М-ОА.Др/Р № &Р

Список победителей и призеров муниципального этана областного конкурса
юных фотолюбителей «Юность России»

Возрастная
группа

......................................-

Мес
то

ОУ Ф.И.
участника

Руководитель Название работы

1. Номинация «Портрет»
Младшая

возрастная
группа

(11-13 лет)

:

1 МАО У ДО
«ЦОиПО»

Сметанин М. Маликова
Ч.Т.

«Пусть всегла
смею гея дети»

2 МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

Кузьмина А. Саламаха Н.Е «Русалка Настя»

3 МАОУ ЦДО
«Фаворит»

Соловьёва Е. Соловьёва
Т.А.

«В объятиях
мамы»

3 МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

Бабушкина В. Саламаха Н.Е «Наша Матрена»

Старшая
возрастая

1

2

МБОУ «00111
.Чу 5»

Бодаиова К. Фадеева А.А. «Полет мечты»

гр\ппа
: (14-17 лег)

:

МАОУ «COU1
№12»

Коч\рин Д. 1 орбунова
н 'в .

«Мадонна»

3 МАОУ ДО №
24 «ДХШ»

Налимова Е. Саламаха Н.Е «Душечка красна :
девица»

3 МА1 )У ДО №
24 «ДХШ»

Карпенко А. Саламаха 11.1: «Деревенский
паренек»

2. Номинация «Репортаж (жан ровая фотогра< )ИЯ)»
Младшая

возрастная
группа

(11-13 лет)

1 МБОУ «ООШ
№27»

Деева А. Губина Г.М. «Первое
свидание»

2 МБОУ «ООШ
№27»

И сломов II. Губина Г.М. «Друзья»

3 МБОУ «ООШ
№27»

Степанов С. Губина Г.М. «Листопад»

3 МБОУ «СОШ
№ 1U»

Беспамятных
Г.

1 ладкпх А/). «Любимый
питомец»

Старшая
возрастная

группа
(14-17 лет)

1
МБОУ «СОШ

№ 10»
Герен Iьева Т. Скурихина

С. М.
«Спортсменки»

2 МБОУ «ООШ
№ 11»

Шевченко Е. Шевченко
И.Н.

«Репортаж
соревнований по

настольном)
теннис)’»

3 МБОУ «ООШ
№ 5»

Симанова К. Фадеева А.А. «Вверх
тормашками»

3. Номинация «Серия»
Младшая

возрастная
группа

(11-13 лет)

3 МАОУ ЦДО
«Фаворит»

Шишщына А. Андрианова
Т.С.

- «Мухомор»:
«Лишайник»:
-«Стрекоза»:
-«Мушка»:

-«11одарок осени
от лета»

Старшая
возрастная

1 МБОУ «СОШ
№ 3»

Симоненко
А.

Пулькина
Н.Н.

«Багряные краски
осени»

группа
(14-17 лет)

2
..

МБОУ «СОШ
№ 3 »

Козлова А. Козлова Н.В. «Времена года.
Окрестности»

2 МАОУ «СОШ
№12»

Коч\ рин Д. 1 орбунова
Н.В.

«Весна Победы»

3 МБОУ «ООШ
№ 11»

Шевченко Г. Шевченко
И.Н.

«Тобольский
Кремль -

жемчужина
Сибири»

4. Номинация «Пейзаж»
1 МБОУ «СОШ

№ 3»
Митрохова А. Митрохова

Е.Ю.
«Осень в ш\ б\
желтую одета »

2 МБОУ «ООШ
№ 1 1»

Семеновых 3. Закож\ рников
а Т.Т.

«Речка, реченька,,
река

Широка II глубок::.
Ты течешь между
полей. Городов и

деревень.
11одо льдом

блестишь зимой.
Разливаешься

весной...»
2 МАОУ ЦДО

«Фаворит»
Соловьёва Е. Соловьёва

Т. А.
«Ранним утром у
реки»

Младшая
возрастная

3 МАОУ ЦДО
«Фаворит»

Шишщына А. Андрианова
Т.С.

«Лесная доро! а,-

группа
(11-13 лет)

3 МБОУ «СОШ
№ 10»

Шастов С. Лобода М.А. «Природа творит
чудеса»

3 МБОУ «ООШ
№ 11»

Шрейдер Е. Шевченко
И.Н.

«Чудесная пора!
Очей очарованье!»

Старшая
возрастная

1

2

МБОУ «00111
№ 5»

Боданова К. Фадеева А.А. «Радужный д \ )т!

группа
(14-17 лет)

МАОУ «СОШ
№12»

Кочурин Д.
.........................

Горб}нова
Н.В.

Тишина

3 МБОУ «ООП!
№ 1 1»

Шевченко Е. Шевченко
И.II.

«А в мире
колдовство.
Прохожих

загораживает
снежность...»

5. Номинация «Эксперимент»
Младшая

возрас!пая
группа

(11-13 лет)

1 МБОУ «СОШ
№ 10»

Репин И Гаряев АА «Школьные I оды
чудестные»

2 МБОУ «СОШ
№ 2»

Скутина Л Ахметгалеева
Л.Н.

«Любимый город>

Старшая
возрастная

группа
(14-17 лет)

1 МЛОУ «СОШ
№ 12»

КочуринД Горбунова
ILB.

«Отражение»